
PRODUKT - INFORMATION

Kellys Erdnuß-Snips 150g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 220121

Informationsbereitsteller: Kelly GmbH

Kontaktadresse: Kelly Ges.m.b.H. Hermann-Gebauer-Straße 1 1220 Wien Austria

Marke: Kelly's

Regulierter Produktname: Mais-Erdnuss-Snack

Ursprung: ÖSTERREICH

GPC-Warengruppe:
Chips / Knabbertikel / Knabbermischungen - natürlich / extrudiert (ohne Kühlung
haltbar)

Netto-Inhalt: 150 Gramm

Verpackungseinheit: PO Beutel

Anzahl enthaltene Einheiten: 5

Allergene:

Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Kann Spuren enthalten von (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 501kcal/2095 kJ)1. 
Fett (ungefähr 27.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.5Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 50.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.8Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.7Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 4.8Gramm)8. 

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 150kcal/629 kJ)1. 
Fett (ungefähr 8.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.1Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 15.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.1Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 3.8Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.5Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 1.4Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 54 % Maisgrieß, 32 % ERDNÜSSE, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps in veränderlichen Gewichtsanteilen), Salz, modifizierte Stärke,
natürliches Aroma. Allergenhinweis: Kann Spuren von WEIZENMEHL enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Vegan

Aufbewahrungshinweise: Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Generiert: 03.10.2024
Information: 12.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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